[image: image1.png]

                                                         ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__25. 05. 2015__                                                                                           № 463_

    г. Пошехонье

О  проведении конкурса

               В целях  выявления и поддержки одаренных детей и юношества, воспитания чувства патриотизма, любви к Отечеству, укреплению творческих связей,  руководствуясь ст.27 Устава Пошехонского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Провести на территории  Пошехонского  района  открытый фестиваль  детского и юношеского экранного творчества «Пошехонский Мишутка-2015»  10 июня   2015 года.  Определить местом   просмотра  конкурсной программы  гор. Пошехонье кинотеатр «Юбилейный».

         2 Утвердить прилагаемые  Положение о  фестивале детского и юношеского  творчества «Пошехонский  Мишутка-2015».

          3. Назначить лицом , ответственным за реализацию мероприятия руководителя муниципального образовательного  учреждения  дополнительного образования детей Центр детского творчества «Эдельвейс»  Николаеву Н.С..
        4.  Контроль за исполнением постановления  возложить на  начальника Управления образования  Администрации  Пошехонского муниципального района  Сидельникову М.Ю..

        5.  Настоящее постановление с  приложением опубликовать в газете «Сельская новь»

Глава  Пошехонского  муниципального района                                          Н.Н. Белов